Ofício n°. 172/2022
Assunto: Informação (FAZ)
Referência: Ofício n°. 79/2022/C.M.G (Indicações n°. 96 a 102/2022).

Guanhães/MG, 11 de julho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, em atendimento ao ofício em
referência, informo a Vossa Excelência que as demandas foram
encaminhadas aos setores responsáveis para conhecimento e análise.

Atenciosamente,

DÓRIS CAMPOS COELHO
PREFEITA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
OSMAR GOMES FIDELIS
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Nesta

Pça Néria Coelho Guimarães, 100 — Centro — Guanhães-MG — CEP 39740-000 Fone: (33) 3421 1501
Fax: (33) 3421-1515 — E-mail: gabinetegguanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27